Matth. 10.

105

ferretur in cœlum : turba comitatus, non solum sanctorum patrum, quos è carcere mortis eduxerat: sed & (quis em̄ de hoc dubitare possit?) sanctorū angelorū, uirtutū, & potestatum : cum ferretur inquam in cœlum super omnem uirtutem & potestatē: Psal. 3. sicut sæpe per spiritum sanctum in psalmis contestatum est, ut Psalmo octauo: Quoniam
 18. niam eleuata est magnificentia tua super cœlos. Et duodeuigesimo: A summo cœlo
 46. egressio eius: Et occurfus eius usq; ad summum eius. Et quadragelimosexto: Ascen
 67. dit deus in iubilo, & dominus in uoce tubæ. Et rursus: Psallite deo, qui ascendit super
 cœlum cœli ad oriētem. Sed & de sessione domini ad dexteram patris, dicitur psalmo
 109. centesimonono: Dixit dominus domino meo, sede à dextris meis, Donec ponam ini
 micos tuos scabellum pedum tuorum. Quod autem ubique, per Asiam, Africam, &
 Europam dispersi apostoli, annunciauerint CHRISTVM & euangelium eius: quodq;
 in uirtutibus & signis hoc fecerint, in robur & confirmationem fidei, quam annuncia
 bant domino ipsis cooperante: immo omnia operante ipsis cooperantibus, & confir
 mante signis & prodigijs: ueteres historię plenissimam fidem faciunt, & prophetarū
 oracula testantur, dicente Propheta: Dominus dabit uerbum euangelizantibus uirtu
 te multa. Ergo ei, qui facit mirabilia magna solus, qui à summo cœlo egressus, ex ute
 ro uirginis orbi natus apparuit, qui in occasum mortis descendit, & ex
 mortis occasu ad nos iterū in immortalitate ascendit, & de

mum super omnes cœlos nunc sedet in dex
 xtera patris, donec ueniat fa
 cturus de omni
 bus

iudiciū: sub cuius pedibus omnes inimicos ipsius, omnes
 ipsi & sancto euāgelio incredulos, positurus
 est pater cœlestis, unā cum ipso
 æterno patre, &

spī
 ritu sancto, unī immortalī, inuisibili, & soli fa
 piēti deo honor, gloria, & gra
 tiarum actio, in o
 mnia
 seculorum se
 cula. A
 mē.

COMMENTARIJ IN MARCVM FINIS.

SANCTVM